
询价公告

项目概况：

文山边境管理支队专职辅警 2024年度警服采购的潜在供应商应在云南润达工程项目管理咨询有

限公司（文山市世外桃源小区玫瑰苑 17栋 05室）获取询价文件，并于 2024年 01月 19日 15时 00

分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.招标编号：云润招字（1）CG2024-02

2.项目名称：文山边境管理支队专职辅警 2024年度警服采购。

3.采购方式：询价。

4.预算金额：600000.00元。

5.采购内容：

序
号

名称
计量

单位
规格、参数及相关要求

1 夏季作训服 套

1、执行标准：《GA466-2009 警服 夏训练服》。

2、面料：精梳涤棉混纺格子布。

3、技术参数：13tex×2/28tex（45s×2/21s）；涤 65％ 棉 35％；密度 433×208 

根/10cm；格子密度 21×10 根/每格； 质量:185g/m2；幅宽 148cm。

2 短袖夏执勤服 件

1、执行标准：《GA568-2009 警服 男女夏执勤服》，夹克不带袢。

2、面料：涤棉交织绸（浅蓝色）。

3、技术参数：经 250dtex 涤纶异形丝，纬 250dtex 涤纶异形长丝包缠棉，纤

维含量 :经纱涤  100%，纬纱涤  80%棉 20%；密度  280× 205/10 ㎝；质

量:136g/m2；幅宽≥148㎝。

3 长袖夏执勤服 件

1、执行标准：《GA568-2009 警服 男女夏执勤服》，夹克不带袢。

2、面料：涤棉交织绸（浅蓝色）。

3、技术参数：经 250dtex 涤纶异形丝，纬 250dtex 涤纶异形长丝包缠棉，纤

维含量 :经纱涤  100%，纬纱涤  80%棉 20%；密度  280× 205/10 ㎝；质

量:136g/m2；幅宽≥148㎝。

4
短袖圆领针织 T 

恤衫
件

1、执行标准：《警服 特警战训长、短袖 T 恤衫（生产检验稿）》。

2、面料：吸湿排汗网眼针织布（特警标准，速干面料）

3、技术参数：83.3dtex(75D/72F)

异型沟槽涤纶，双面布,正面提花网眼，平方米干燥重量：150g/㎡ ，胸口不带

兰色 POLICE 字样。产品不带特警胸徽标志。

5 功能服上衣 件

1、执行标准：《GA 260-2009 警服 多功能服》；絮片在

《人民警察服装生产企业目录》（公装财〔2015〕1259 号）企业中采购，执行 

GA 353-2008 标准。

2、面料：防水透湿复合布；内胆：超细纤维絮片。

3、技术参数：基布 110dtex×/144f×167dtex×/144f， 密度：560×350 根

/10cm,二上二下右斜纹；热塑性聚氨酯符合，单位面积质量:210g/㎡；幅宽≥

144cm；内胆：温区身 200g/㎡，袖衣 150g/㎡，寒区身 300g/m2；袖衣

200g/m2；裤子 200g/m2。



6 单裤 条

1、执行标准：《GA258-2009 警服 单裤》。

2、面料：毛涤素花呢。

3、技术参数：9.1tex×2/16.7tex（Nm110/2×60）毛

50%， 涤 50%(含导电纤维)；幅宽：149cm； 质量: 145g/㎡

7
大檐凉帽

（男）
顶

1、执行标准：《警帽、大檐凉帽》（GA321-2010）；

2、面料要求：精梳毛涤混纺单面哔叽；

3、技术参数：毛 70%，涤 26%（含导电纤维），氨纶 4%，Nm80/2×Nm80/2。

8
卷檐凉帽

（女）
顶

1、执行标准：公安部《GA673-2010 警帽 女凉帽》。

2、技术参数：帽面涤纶牵伸网眼布，300D/98f×150D/38f, 网眼结构三空一；

帽墙和帽顶里为涤纶长丝网纱布， 50D/24f×50D/24f.

9 作训帽 顶

1、执行标准：《警帽 战训帽（试用稿）》

2、面料：毛涤单面哔叽

3、规格：毛 70%，涤 26%（含导电纤维），氨纶 4%，Nm80/2×Nm80/2。

10 春秋作训鞋 双

1、执行标准：公安部《警鞋 2018 款作训鞋（试行稿）》

2、作训鞋为运动系带式，颜色为黑色。作训鞋帮面为双层复合细纹帆布（防泼

水）和超细纤维合成革。鞋帮复合帆布（防泼水）规格为黑色面布 涤 60/维 

20/棉 20,30s/3、2/2 方平＋深灰 389dtex 涤丝皱组织里布。鞋里为三层复合网

布。鞋垫为麻涤混纺蜂巢布与抗菌高弹聚氨酯发泡材料复合热压而成。鞋底由

橡胶外底、EVA 发泡中底和尼龙勾心胶粘复合而成。外底、中底和鞋帮的结合均

采用胶粘工艺。鞋底前端采用另加车线作法。

11 被子 床

1、被套：规格：1.5 米*2.15 米；面料成份：棉 80%，涤

20%；颜色为可选；被套内部四角有魔术贴，重量不低于 1KG;

2、填充物热熔被胎：

规格：1.5 米 x2.10 米;重量：2kg； 成份：棉 50%，聚酯纤维（涤）50%；

执行标准：中国人民解放军原总后勤部标准。

12 被套 张
被套：规格：1.5 米*2.15 米；面料成份：棉 80%，涤 20%； 颜色为火焰蓝；

被套内部四角有魔术贴，重量不低于 1KG;

13 垫褥 张

1、规格：0.9 米*2 米；

2、面料（垫褥套）成份：棉 50%，聚酯纤维（涤）50%；

3、填充物褥胎：成份聚酯纤维（涤）100%，重量不得低于 1.8kg；

执行标准：中国人民解放军总后勤部标准。

14 枕头 个

1、白枕芯定型枕，枕套颜色为可选；

2、规格：0.45 米*0.25 米；枕套成分为 80%棉，20%涤， 枕芯为硬质定型棉，

重量不低于 500g；

15 床单 条

白色棉涤床单

1、规格：1.15 米*2.00 米；

2、面料成份：棉 80%，聚酯纤维（涤）20%； 执行标准：中国人民解放军总后

勤部标准。

16 帽徽 个
1、执行标准：《GA270-2009 警用服饰 帽徽》。

2、主体材质：锌合金 ZZnAl4Y。

17 软式肩章 副
1、执行标准：公安部《GA287-2017 警用服饰 软肩章》标准；

2、主材料：150D 涤纶低弹丝提花丝织布。

18 套式肩章 副
1、执行标准：公安部《GA286-2017 警用服饰 套式肩章》标准；

2、主材料：150D 涤纶低弹丝提花丝织布，厚 0.1mmEVA 热熔胶片。

19 丝织胸徽 枚
1、执行标准：《GA674-2007 警用服饰丝织胸徽》标准执行；

2、主材料：涤纶低弹丝，规格参数：经纱 50D 圆光、纬纱 100D。

20 丝织警号 枚
1、执行标准：《GA675-2007 警用服饰丝织警号》标准执行；

2、主材料：涤纶低弹丝，规格参数：经纱 50D 圆光、纬纱 100D。

21 领带 条
1、执行标准：《GA282-2009警用服饰丝织警号》标准执行；

2、主材料：涤纶低弹丝，规格参数：经纱 50D 圆光、纬纱 100D。

22 领带夹 枚
1、执行标准：《GA283-2001警用服饰丝织警号》标准执行；2、主体材质：锌

合金 ZZnAl4Y。



23 内腰带 条

1、执行标准：公安部《GA290-2001 警用服饰 内腰带》标准执行。

2、主材料：扣头：锌合金钎子 ZZnALD4-3A；带体：贴膜皮革，带体与钎子咬合

力≥400N，钎子压舌咬合力≥400N， 带体拉伸强力≥600N，带体剥离强力≥

60N。

24 薄袜  双
筒高：短筒；材质：涤纶≥95%，氨纶≥5%，使用季度：四季通用；厚度：薄款；

颜色：深黑色；尺寸：22-28码。

6.履约时间：合同签订之日起至 2024年 12月或者根据供货情况，如年内累计货款达到

600000元，则终止合同。

7.交货地点和方式：由采购人根据实际情况指定。

8.资金支付方式：对公转账。

9.验收方式：到货验收。

10.履约验收方法：对照合同及响应文件、到货清单和实物核查品牌、型号、配置、配

件、生产厂商、产地、数量等，检查是否一致。同时检查货物合格证、说明书、保修单、配

置文档是否齐备完整。

11.交付标准和方法：根据供货情况，每季度结算一次货款。

13.定价方式：项目成交后，供应商与采购人签订固定单价合同。实际以采购人年内实

际争取到位辅警服装经费数额进行保障。合同期内，支出经费不得超过采购人争取到位辅警

服装装备经费总额。

14.本项目不接受联合体。

15.本项目不接受进口产品。

二、供应商的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

1.1具有独立承担民事责任的能力；

1.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

1.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

1.4有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

1.5参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

1.6法律、行政法规规定的其他条件。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

2.1根据财政部发布的《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46号）

规定，本项目对小型和微型企业产品的价格给予 10%的扣除。



2.2根据财政部发布的《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库

[2014]68号）规定，本项目对监狱企业产品的价格给予 10%的扣除。

2.3根据财政部、民政部、中国残疾人联合会发布的《关于促进残疾人就业政府采购政

策的通知》（财库[2017]141号）规定，本项目对残疾人福利性单位产品的价格给予 10%的扣

除。残疾人福利性单位视同为小型、微型企业。

注：①小微企业以供应商填写的《中小企业声明函》内容为判定标准，中小企业声明函

是针对产品生产厂家的，而非是指供应商。②监狱企业须供应商提供由省级以上监狱管理局、

戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件，否则不予认定。③残疾

人企业以供应商填写的《残疾人福利性单位声明函》为判定标准。④不得重复享受前 3条政

府采购政策。

3.本项目的特定资格要求：

3.1具有独立承担民事责任的能力，提供法人或者其他组织、自然人的营业执照等证明

文件，开户许可证（或基本存款账户信息）。

3.2供应商须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，提供 2020年度至今任意一

年经会计师事务所审计的财务状况报告（包括但不限于资产负债表、现金流量表、利润表等

符合规定的财务报表），若公司为新成立，需提供相关证明材料。

3.3供应商具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，提供承诺或相关证明材料。

3.4供应商具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，提供 2023年 1月至今任意 1

个月依法缴纳税收和缴纳社会保障资金的证明（成立未满 3个月地提供成立以来的税收和社

会保障资金缴纳凭证或相关情况说明；依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提

供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金。

3.5供应商必须提供“参加本项目政府采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记

录的书面声明” （重大违法记录是指：因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销

许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）。

3.6按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库

[2016]125号）相关要求，信用信息查询具体要求：本项目响应文件递交截止时间前存在以

下不良记录的将取消其投标资格：“信用中国”被列入失信被执行人、重大税收违法失信主

体的供应商；“中国政府采购网”被列入政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商。（由

采购人或采购代理机构开标当天查询，并保留纸质版查询结果）

3.7单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合



同项下的政府采购活动。

三、采购文件获取

1、获取时间：2024年 01月 15日至 2024年 01月 17日，每日上午 9：30时至下午 17：

30时（北京时间，法定节假日除外）。

2、方式：潜在供应商于 2024年 01月 15日至 2024年 01月 17日（法定公休日、法定

节假日除外），每日上午 9:30时至下午 17:30时（北京时间，下同），携带供应商加盖单位

鲜章的营业执照副本（复印件）及法定代表人身份证明书、授权委托书（内附授权代理人身

份证，如无委托代理人的无需提供）及填写好的报名函（详见附件）的原件至云南润达工程

项目管理咨询有限公司（文山市世外桃源小区玫瑰苑 17栋 05室）获取询价文件。

3、询价文件售价：人民币 400.00元/套，售后不退。

注：未按本公告规定时间及方式获取询价文件的不得参与本项目报价。

四、响应文件提交

1、递交报价文件截止时间为：2024年 01月 19日 15时 00分 00秒。（现场开启报价文

件）

2、递交报价文件地点为：云南润达工程项目管理咨询有限公司（文山市世外桃源小区

玫瑰苑 17栋 05室）。

3、逾期送达或者未送达指定地点的报价文件，采购人不予受理。

4、本项目的询价将于上述递交报价文件截止的同一时间同一地点进行，供应商的法定

代表人或其委托代理人应准时参加。

五、响应文件开启

1.开启时间：同提交响应文件截止时间。

2.开启地点：同提交响应文件地点。

六、公告期限

1.自本公告发布之日起 3个工作日。

2.公告发布的媒介（网站）：本次询价公告在中国政府采购网、云采招阳上发布。采购

人和代理机构对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。



七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：文山边境管理支队

地址：文山市华龙南路 16号

联系人：伏警官

联系电话：0876-2845056

2.采购代理机构信息

名称：云南润达工程项目管理咨询有限公司

地址：文山市世外桃源小区玫瑰苑 17栋 05室

联系电话：18214644332

3.项目联系方式

项目联系人：李舒维

电话：18214644332　



附件

报名函

云南润达工程项目管理咨询有限公司：

我公司已从发布公告的《中国政府采购网》、《云采招阳》网站下载公告电子

稿，并将按照有关公告规定的投标截止时间内参与文山边境管理支队专职辅警

2024年度警服采购项目报价。

项目编号

项目名称

营业执照号

供应商全称

供应商开户银行

供应商银行帐号

法人代表姓名

法人代表身份证号码

经办人及联系人

联系电话

传真和 QQ邮箱

报价单位名称（盖章）：

报名人签字：

年  月  日


	询价公告
	一、项目基本情况
	二、供应商的资格要求
	三、采购文件获取
	1、获取时间：2024年01月15日至2024年01月17日，每日上午9：30时至下午17：30时（北京时间，法定节假日除外）。
	2、方式：潜在供应商于2024年01月15日至2024年01月17日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午9:30时至下午17:30时（北京时间，下同），携带供应商加盖单位鲜章的营业执照副本（复印件）及法定代表人身份证明书、授权委托书（内附授权代理人身份证，如无委托代理人的无需提供）及填写好的报名函（详见附件）的原件至云南润达工程项目管理咨询有限公司（文山市世外桃源小区玫瑰苑17栋05室）获取询价文件。
	3、询价文件售价：人民币400.00元/套，售后不退。
	注：未按本公告规定时间及方式获取询价文件的不得参与本项目报价。
	四、响应文件提交
	五、响应文件开启
	六、公告期限
	七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系


